
令和 3年 3月 17日 

 

関係者の皆さまへ 

 

 

加茂暁星高等学校 

校長 西村 香介 

 

 

令和 3年度入学式におけるご来賓のご臨席お断りのお知らせ 

 

 

 

早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より本校の教育方針にご理解

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

本校では令和 3 年度の入学式を 4 月 6 日（火）に行いますが、この度新型コロナウィルス

の感染拡大状況を考慮し、ご来賓の皆さまの参列をご遠慮いただくこととなりました。 

日ごろお世話になっている皆さま方からは新入生へ祝福を賜りたく存じておりましたが、何

卒、感染拡大防止に配慮した対応であることをご理解くださいますようお願いいたします。 

今後とも、これまで同様、皆さま方のご支援・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 


